
  

Elektriker til installation af ladestandere 

Vil du være med til at skabe en mere bæredygtig fremtid? Så er du måske vores nye elektriker til 
installation og vedligeholdelse af ladestandere for både private og offentlige erhvervskunder. 

Som vores nye kollega vil din hovedopgave være at spille en afgørende rolle i etablering og drift af vores 
ladestandere, både AC og DC. Som del af EDF Danmark teamet vil du dog derudover også få mulighed for at 
prøve kræfter med gadebelysning, og være med til at sikre at kommunerne – og borgerne – har driftssikker 
og energioptimal belysning.  

Vi er en ordentlig arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og vi glæder os til at få dig med på holdet! 

 

Det er en fordel hvis du kan sige ja til et eller flere af følgende: 
 Du er uddannet elektriker 
 Du har erfaring med installation og vedligeholdelse af ladestandere 
 Du er indstillet på også at arbejde med gadelys, når behovet opstår 
 Du har lyst til at arbejde udenfor hele året rundt 

 
Om dig 

 Du arbejder selvstændigt med et godt overblik og tager ejerskab for dine opgaver 
 Du er kvalitetsbevidst, omhyggelig og løsningsorienteret 
 Du forstår, taler og skriver dansk (eller engelsk) 
 Du har kørekort 
 Du bidrager til det gode samarbejde og arbejdsmiljø 
 Du vil gerne være del af den grønne omstilling i Danmark 

 

Et godt arbejdsmiljø og gode udviklingsmuligheder 

Hos EDF Danmark vil du opleve et godt arbejdsmiljø, hvor vi sætter stor pris på at have det sjovt og hjælpe 
hinanden på tværs af alle niveauer i organisationen. Du kan glæde dig til at lære dine nye kollegaer at 
kende til fx vores ugentlige fredagsmorgenmad, samt til vores sommerfest og julefest. 

Hos EDF prioriterer vi din personlige og faglige udvikling og derfor går vi langt for at skabe et miljø, hvor du 
kan vokse og udfordre dig selv. Vi tilbyder blandt andet forskellige former for træning, kurser og 
sidemandsoplæring.  

Vi er en virksomhed i udvikling, og vi udvider løbende vores forretningsområder for at møde fremtidens 
behov. Dette giver dig mulighed for at være en del af en spændende rejse, hvor du kan være med til at 
forme og bidrage til vores succes på lang sigt. 

 

Om EDF Danmark 
Vi designer og udfører projekter inden for offentlig belysning, e-Mobility (installation af ladestandere) og 
anden teknisk infrastruktur for bl.a. kommuner og store bygherrer. Vores formål og passion er at bidrage til 
den grønne omstilling. 



I Danmark er vi ca. 85 kolleger, og har base i Hvidovre. Vi har medarbejdere fra flere dele af verden, og med 
en venskabelig omgangstone og ambitiøse vækstmål, har vi et godt samarbejde med stor faglig stolthed, 
variation og fleksibilitet i hverdagen.  

 
Er du interesseret? 

Hvis du er klar til at blive en del af vores team, hvor sjov, samarbejde og en god tone er i fokus, så send os 
din ansøgning til job@edf-dk.com og vær med til at skabe en grønnere fremtid!  

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte HR på +45 32 64 10 00.  

Vi glæder os til at høre fra dig! 

 


